[image: ]
Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Посёлок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 августа 2021 года								№90 – П

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Посёлок Амдерма» Ненецкого автономного округа на 2021 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципального образования «Посёлок Амдерма» Ненецкого автономного округа на 2021 год;
2. утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения;
3. повторно провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку модульной пекарни в пос. Амдерма МО «Поселок Амдерма» НАО для нужд муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа;
4. ответственному специалисту Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО обеспечить разработку технического задания и его дальнейшее предоставление Управлению муниципального имущества Администрации муниципального района «Заполярный район».
5. контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой;
6. настоящее постановление вступает в силу после подписания.

И. о. главы Администрации
МО «Поселок Амдерма» НАО				М.С. Пятакова
image1.png